平成 年 月 日

那須塩原市商工会長 殿

住 所

名 称

氏 名

電 話 ＦＡＸ

住所（所在地住所（所在地住所（所在地住所（所在地））））・名称・氏名または代表者 変更届・名称・氏名または代表者 変更届・名称・氏名または代表者 変更届・名称・氏名または代表者 変更届

このたび下記の通り変更いたしましたのでお届けします。

記

１．変更した事項 （C. →C. ）

（〒 - ） （支部変更 → ）

変更後の住所

変更後の名称 （資本金） 千円

変更後の氏名

変更後の電話 ＦＡＸ

（従業員数 名）

変 更 後 の 住 所 （ 所 在 地 ） 略 図

※ 変 更 確 認

商工会

使用欄